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持ち帰るもの

1 国語

2 算数

3 総合

4 音楽

5 図画工作

6 体育

7 道徳
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教科書・ノート

資料

　北三谷小学校教室においていくものリスト

２年

おいていくもの

学校においていく道ぐ
※しゅくだい、れんしゅう、自しゅ学しゅうなどでつかう場合はもち帰ります。

教科書・ノート・算数セット

生活科の教科書

音楽セット（教科書・鍵盤ハーモニカなど）

図工セット（教科書下巻・絵の具セット・粘土・粘土板）

体育着（週末は洗濯のため持ち帰り）

教科書

防災頭巾

道具箱

探検ボード


